Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<IIIкола NЬ 17б с углубленным изучением отдельных предметов>

городского округа Самара

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от <<24>> февраля 202| г. J\b 5

Об организации образовательной деятельности в МБОУ Школе М176
г.о.Самара в связи с понижением температуры 25 февраля202| года

В связи с резким понижением температуры с24на25 февраrrя202| года,

на основании данных Гидрометеоцентра России

(htфs://meteoinfo.ru/forecasts/russia/samara-arealsamara) и в соответствии с

рекомендациями ,Щепартамента образования Администрации городского

округа Самара ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Организовать 25.02.202|г. образовательный процесс в очном режиме

для обl^rающихся 9-11 классов согласно расписанию уrебных

занятий. Ответственные : заместитель директора З аверткина Н.М.

2. Организовать 25.02.202Iг. образовательный процесс

использованием дистанционных образовательных технологий

электронного обучения дJuI об1^lающихся 1-8 классов согласно

расписанию 1..rебных занятий. ответственные: заместители

директора Сидорова Н.Н., Машарова О.Н., Пароднова О.Е.

3. Внести корректировку в расписание занятий, сократив BpeMrI

проведения дистанционного урока до З0 минут. Время отдьгха между

дистанционными уроками не менее 20 минут. Ответственный:

заместитель директора Машарова О.Н.

4. Разместить на официальном сайте МБОУ ТТIколы ]фl7б г.о.Самара в

с

и

сети <<Интернет>> и в АСУ PqO информацию об организации

дистанционного

коммуникационной

Обl"rения

сети (Интернет>

использованием теле-

с укЕ}занием перечнrI

образовательных ресурсов и методические рекомендащии по их

применению. Ответственный: заместителъ директора Рыбкин С.Л.

5. Проинформировать обуlающижся 1-8 классов и их родителей о

ре€Lпизации образовательных программ или их частей с применением

электронного обучения и дистанционных образовательньrх

технологий через АСУ РСО, в том числе ознакомить с расписанием

занятий. Ответственные: классные руководители.

Обеспечить ведение уrёта результатов образователъного процесса в

электронной форме через систему АСУ РСО. Ответственные:

уIIителя- пр едметники.

Контроль за исполнением прикЕва оставJuIю за собой.

о.Самара й*А Е.Н.Щевятова

6.

7.

dii',*';,iЪ
Ёбр ,,;,l_T-r;-_ '""'" _ л. '.ъцШIксfiЙ]Nslfiё

l:;_Г С. Lii,,lapd ..-ЦJ,

и;-ýffi